
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm) oraz § 9 pkt 3 zarządzenia 
Nr 28/2024 Kierownika Urzędu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zasad 
podpisywania pism, udzielania upoważnień, pełnomocnictw oraz zamawiania 
i używania pieczęci w Urzędzie Miejskim w Śremie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do likwidacji majątku, będącego na stanie Urzędu Miejskiego 

w Śremie, powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1) Monika Cejba   - przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Borowska - członek komisji, 

3) Chrystian Jasiczak  - członek komisji, 

4) Danuta Szukowska  - członek komisji, 

5) Lidia Wysoczańska  - członek komisji. 

§ 2. Z czynności likwidacji sporządzony zostanie protokół. 

§ 3. Członkowie komisji likwidacyjnej odpowiadają za właściwe 

i zgodne z przepisami przeprowadzenie likwidacji. 

§ 4. Traci moc zarządzanie Nr 17/2023 Kierownika Urzędu z dnia 

10 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EC6456-AF57-47DD-8E40-E7A0CF55B885. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 KIEROWNIKA URZĘDU z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


